
 2023年1月13日 

ＴＯＴＯ株式会社 

当社子会社 元社員による不正行為に関するお詫び 

当社子会社にて、元社員が架空現場の工事代金着服など不正行為を行っていたことが判明

し、懲戒解雇処分を実施いたしました。 

本件に関しては警察機関と相談を開始しており、必要な刑事手続きを進めております。 

このような事態が発生したことは誠に遺憾であり、関係者の皆さまに多大なるご迷惑とご心配を

おかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

本事案を厳粛に受け止め、コンプライアンス教育を徹底するとともに、管理体制の強化等の 

再発防止策を実行し、皆様からの信頼回復に努めてまいります。 


